
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 24/4/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 8307
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: a  damou@1485.syzefxis.gov.gr 

                                                                                   
ΑΠΟΦΑΣΗ  214/2018

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006

3.Το  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Πρέβεζας  (ΦΕΚ

739/τ.Β΄/14.3.2012),  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  (ΦΕΚ2938/τ.Β΄/

29.8.2017)

4. Τις υπηρεσιακές Ανάγκες του Δήμου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε  την  έκδοση  βεβαιώσεων  μόνιμης  κατοικίας,  ορεινών  και

μειονεκτικών  περιοχών,  στρατολογικής  χρήση και  πληθυσμού  στην μόνιμη

υπάλληλο  του  Δήμου  Γιαννακάκη  Παναγιώτα  του  Γεωργίου

κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Διοικητικού με αναπληρωτή τον Καμπέρη Ιωάννη του

Δημητρίου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Έργων Υποδομής

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr

	
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

